ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của ông Bùi Xuân

Liêm, bà Bùi Thị Mỹ Hạnh

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng

và Phát triển quỹ đất thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 14/12/2023 của ông Bùi Xuân Liêm, bà

Bùi Thị Mỹ Hạnh, địa chỉ: 99 Phan Chu Trinh, phường Nguyễn Nghiêm, thành

phố Quảng Ngãi; có nội dung: Kiến nghị bồi thường 9,0m2 đất cho ông, bà thuộc

thửa đất số 60, tờ bản đồ số 12, phường Nguyễn Nghiêm bị thu hồi để thực hiện dự

án Mở rộng nút giao thông ngã 5 cũ (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch

UBND thành phố chỉ đạo như sau:

 Giao Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố

chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, có văn bản trả lời cho công dân

và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND thành phố trước ngày 15/01/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm;

- Ông Bùi Xuân Liêm (thay b/tin);

- CVP, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	2023-12-28T08:37:16+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	Signing document

		2023-12-28T10:03:43+0700

		2023-12-28T10:03:43+0700

		2023-12-28T10:03:43+0700

		2023-12-28T10:03:43+0700